AT3000系列变送器
选型手册
AT3000 智能压力变送器选型资料目录
1
目  录
1 AT3000 智能压力变送器特点简介 ………………………………………………………………（ 2）
2 AT3000 智能压力变送器概述 ……………………………………………………………………（ 3）
3 AT3000 DP 型智能差压变送器……………………………………………………………………（10）

1 表面去油处理
注：
1.订货号的确定方法：
第 1部分
AT3000DP-代码 1代码 2…代码 10/选项代码/选项代码…
第 2部分
XXX~XXX kPa（或其它工程单位）(出厂标定测量范围)
第 3部分
位号(最多 16 个字符)(如有选项 L1)
2.代码 1~代码 10 依次必选 1次且仅选 1次。选项代码则
按需选择，可不选、选一或选多。
3.为使变送器性能最优，应根据测量范围选择相应量程，
不跨量程档选型。
4.各种过程连接转换接头的详细信息见“过程连接转换接
头”章节。
5.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
墙装支架：B02、B05
AT3000 HP 型智能差压变送器
12
AT3000HP AT3000 HP 型智能差压变送器
代码 1 测量范围（无迁移时）（kPa）
4 0~37.4
5 0~186.8
6 0~690
7 0~2068
代码 2 输出
S 4mA-20mADC/HART，线性输出
J 4mA-20mADC/HART，平方根输出（量程≥5kPa）
代码 3 隔离膜片 灌充液
22 316L 不锈钢 硅油
代码 4 静压（最大工作压力 MPa）
不选 25（仅适用于量程代码 4、5、6、7）
F 32（仅适用于量程代码 4、5、6、7）
代码5 显示器
M3 LCD 显示表头
代码6 电气接口 电子外壳
1 M20×1.5 电缆密封
头
表面喷塑铝合金
2 NPT1/2 内螺纹 表面喷塑铝合金
代码7 安装支架
B01 管装弯支架（碳钢）
B02 墙装支架（碳钢）
B03 管装平支架（碳钢）
B04 管装弯支架（不锈钢）
B05 墙装支架（不锈钢）
B06 管装平支架（不锈钢）
代码8 压力室
D0 无泄放阀，密封闷头位于过程法兰的后部
D1 泄放阀位于压力室侧面上部
D2 泄放阀位于压力室侧面下部
D3 泄放阀位于过程连接口对面
代码9 过程接口
C1 NPT1/2 内螺纹腰形法兰组件（2套）
C12 NPT1/2-M20×1.5-φ14引压短管（2套）
代码10 安全等级
d 隔爆型 Ex d ⅡC T4～T6 Gb
i 本安型 Ex ia ⅡC T4～T6 Ga
代码11 清洗处理
1 表面去油处理
注：
1、订货号的确定方法：
第 1部分
AT3000DP-代码 1代码 2…代码 11/选项代码/选项代码…
第 2部分
XXX~XXX kPa（或其它工程单位）(出厂标定测量范围)
第 3部分
位号(最多 16 个字符)(如有选项 L1)
2.代码 1~代码 10 依次必选 1次且仅选 1次。选项代码则
按需选择，可不选、选一或选多。
3.为使变送器性能最优，应根据测量范围选择相应量程，
不跨量程档选型。
4.各种过程连接转换接头的详细信息见“过程连接转换接
头”章节。
5.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
墙装支架：B02、B05
AT3000 HP 型智能差压变送器选型表
过程连接转换接头
13
过程连接转换接头
1．NPT1/2 腰形法兰组件。
1.过程法兰 2.密封圈
3.NPT1/2 腰形法兰 4.螺栓 M10/M12×40
代码 1 腰形法兰及其螺栓材质
C1- 不锈钢
代码 2 密封圈材质
1 丁腈橡胶（NBR）
2 氟橡胶（FKM）（温度≥-20℃）
3 聚四氟乙烯（PTFE）（压力≤25MPa）
代码 3 脱脂处理
n 不需要
K1 需要
注：每套腰形法兰组件包括 1个腰形法兰、1只密封
圈和 2只螺栓。
2．M20X1.5 丁字接头组件（NPT1/4-M20×1.5
及Φ14 引压短管）。
1.过程法兰 2.M20×1.5 丁字形阳螺纹接头 3.螺栓
4.密封圈 5.M20×1.5 螺母 6.Φ14 引压短管
代码 1 丁字接头、丁字接头组件及其螺栓材质
C21- 不锈钢丁字接头组件（压力≤16MPa）
C2-
不锈钢丁字接头（无 M20×1.5 螺母及
Φ14 引压短管）（压力≤16MPa）
代码 2 密封圈材质
1 丁腈橡胶（NBR）
2 氟橡胶（FKM）（温度≥-20℃）
3 聚四氟乙烯（PTFE）
代码 3 脱脂处理
n 不需要
K1 需要
注：每套丁字接头组件包括 1个丁字接头、1只密封
圈、2 只螺栓、1 只 M20×1.5 螺母和 1 根Φ14 引压
短管。
3．M20×1.5 螺母及Φ14引压短管，代码 C02。
1.PTFE 垫圈 2.M20×1.5 螺母 3.引压短管
4．M20×1.5螺母及Φ14引压短管，代码C02QZ。
1.M20×1.5 螺母 2.引压短管
5．NPT1/2-M20×1.5 转换接头，并带代码 M20
×1.5 螺母及供焊接用Φ14 引压短管，代码
C12。
1.双头公英制接头 2.螺母 3.PTFE 垫圈 4.引压短管
6．NPT1/2-M20×1.5 转换接头，并带代码 M20
×1.5 螺母及供焊接用Φ14 引压接管，代码
C12QZ。
1.双头公英制接头 2.螺母 3.引压短管
过程连接转换接头
14
7．NPT1/4-M20×1.5 转换接头，并带代码 M20
×1.5 螺母及供焊接用Φ14 引压短管，代码
C22。
1.双头公英制接头 2.螺母 3.PTFE 垫圈 4.引压短管

h 哈氏合金C 316不锈钢
注：
1.订货号的确定方法：
第 1部分
AT3000TG-代码 1代码 2…代码 8/选项代码/选项代码…
第 2部分
XXX~XXX kPa（或其它工程单位）(出厂标定测量范围)
第 3部分
位号(最多 16 个字符)(如有选项 L1)
2.代码 1~代码 8依次必选 1次且仅选 1次。选项代码则
按需选择，可不选、选一或选多。
3.为使变送器性能最优，应根据测量范围选择相应量程，
不跨量程档选型。
4.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
AT3000 TG 型智能压力变送器（螺纹接口）、AT3000 TA 型智能绝压变送器（螺纹接口）
17
AT3000 TA 型智能压力变送器（螺纹接头）选型表
AT3000TA
差压变送
器
AT3000 TA 型智能压力变送器（螺纹接口）
代码 1 测量范围（无迁移时）（kPa）
4 0~37.4
5 0~186.8
6 0~690
7 0~2068
代码 2 输出
S 4mA-20mADC/HART，线性输出
代码 3 过程接口
D NPT1/2 内螺纹
A
M20×1.5 外螺纹
（由 NPT1/2 内螺纹+转换接头实现）
B
NPT1/2 外螺纹
（由 NPT1/2 内螺纹+转换接头实现）
C
G1/2 外螺纹
（由 NPT1/2 内螺纹+转换接头实现）
P
竖式法兰接口（DIN19213）
（由 NPT1/2 内螺纹+转换接头实现）
Q
横式法兰接口（DIN19213）
（由 NPT1/2 内螺纹+转换接头实现）
代码4 指示器
M3 LCD 显示表头
代码5 电气接口 电子外壳
1 M20×1.5 电缆密封头 表面喷塑铝合金
2 NPT1/2 内螺纹 表面喷塑铝合金
代码6 安装支架
B15 管装平支架（碳钢）
B16 墙装支架（碳钢）
B17 管装平支架（不锈钢）
B18 墙装支架（不锈钢）
代码7 安全等级
d 隔爆型 Ex d ⅡC T4～T6 Gb
i 本安型 Ex ia ⅡC T4～T6 Ga
代码8 清洗处理
1 表面去油处理
代码9 灌充液
不选 硅油
f 氟油
代码10 隔离膜片 过程接头
不选 316L不锈钢 316不锈钢
h 哈氏合金C 316不锈钢
注：
1.订货号的确定方法：
第 1部分
AT3000TA-代码 1代码 2…代码 8/选项代码/选项代码…
第 2部分
XXX~XXX kPa（或其它工程单位）(出厂标定测量范围)
第 3部分
位号(最多 16 个字符)(如有选项 L1)
2.代码 1~代码 8依次必选 1次且仅选 1次。选项代码
则按需选择，可不选、选一或选多。
3.为使变送器性能最优，应根据测量范围选择相应量
程，不跨量程档选型。
4.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可
用 X或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
过程连接转换接头
18
1．NPT1/2-M20×1.5 转换接头，代码 C42。
2．NPT1/2-M20×1.5 转换接头，代码 C42QZ。
3．NPT1/2-NPT1/4 转换接头，代码 C43。
4．NPT1/2-NPT1/2 转换接头，代码 C44。
5．NPT1/2-G1/2 转换接头，代码 C45。
6．G1/2-Φ40 卡套转换接头，代码 C46。
7．NPT1/2-G1/2 转换接头，代码 C54。
8．NPT1/2-Φ40 卡套转换接头，代码 C56。
9．NPT1/2-竖式法兰（DIN19213），代码 C57。
10．NPT1/2-横竖式法兰（DIN19213），代码 C58。
注：上述转换接头的材质均为不锈钢。
AT3000 GP 型智能压力变送器（法兰接口）
19
  AT3000 GP 型智能压力变送器（法兰接口）
AT3000 GP 型智能压力变送器（法兰接口）外形尺寸（单位 mm）
安装支架
                管装弯支架：B01、B04                                     管装平支架：B03、B06
AT3000 GP 型智能压力变送器（法兰接口）
20
AT3000 GP 型智能压力变送器（法兰接口）选型表
AT3000GP
DP 型智能
差压变送
器
AT3000 GP 型智能压力变送器（法兰接口）
代码 1 测量范围（无迁移时）（kPa）
3 0-1.5~7.5
4 0~37.4
5 0~186.8
6 0~690
7 0~2068
8 0~6890
9 0~20680
0 0~41370
代码 2 输出
S 4mA-20mADC/HART，线性输出
代码 3 隔离膜片 灌充液
22 316L 不锈钢
硅油
23 哈氏合金 C（量程＞3kPa）
2A 316L 不锈钢 氟油
代码 4 指示器
M3 LCD 显示表头
代码5 电气接口 电子外壳
1 M20×1.5 电缆密封头 表面喷塑铝合金
2 NPT1/2 内螺纹 表面喷塑铝合金
代码6 安装支架
B01 管装弯支架（碳钢）
B02 墙装支架（碳钢）
B03 管装平支架（碳钢）
B04 管装弯支架（不锈钢）
B05 墙装支架（不锈钢）
B06 管装平支架（不锈钢）
代码7 压力室
D0 无泄放阀，密封闷头位于过程法兰的后部
D1 泄放阀位于压力室侧面上部

E 316L 上涂 PFA（过氧烷氯化物）（温度≤150℃）
F 不锈钢膜片喷涂PTFE
注：1.订货号的确定方法：
第 1 部分
AT3000LT-代码 1 代码 2…代码 12/选项代码/选项代码…
第 2 部分
XXX~XXX kPa（或其它工程单位）(出厂标定测量范围)
第 3 部分
位号(最多 16 个字符)(如有选项 L1)
2.代码 1~代码 12 依次必选 1 次且仅选 1 次。选项代码则按需选择，可不选、
选一或选多。
3.为使变送器性能最优，应根据测量范围选择相应量程，不跨量程档选型。
4.各种过程连接转换接头的详细信息见“过程连接转换接头”章节。
5.各种液位法兰形式的液位变送器的最小量程见表 5。
6.应选择传感器灌充液与高压侧灌充液相同。
7.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X 或 Y 表示，并给出 X
或 Y 的说明。
AT3000 YDP、YGP 型智能远传差压、压力变送器
23
  AT3000 YDP、YGP 型智能远传差压、压力变送器
AT3000 YDP、YGP 型智能远传差压变送器外形尺寸（单位 mm）
AT3000 YTG、YTA 型智能远传压力、绝压变送器
1. 电气密封闷头
2. 就地按钮（盖板下）
3. 电子部件侧表盖
4．电气接口：M20×1.5 电缆密封头
5. 接线端表盖
6. 表盖安全固定扣（防爆）
7. 铭牌
8. 悬挂式位号牌（选件）
9. 电子外壳旋转定位镙钉
10. 远传充灌密封口
AT3000 YTG、YTA 型智能远传压力、绝压变送器外形尺寸（单位 mm）
AT3000 YDP、YGP 型智能远传差压、压力变送器
24
AT3000 YDP、YGP 型智能远传差压变送器选型表
AT3000
差压变送
器
AT3000 型智能远传变送器
代码 1 种类
YDP 远传差压变送器
YGP 远传压力变送器
代码 2 测量范围（无迁移时）（kPa）
4 0~37.4
5 0~186.8
6 0~690
7 0~2068
8 0~6890
代码 3 输出
S 4mA-20mADC/HART，线性输出
代码4 法兰接头 隔离膜片
22 316LSST 316LSST
代码5 类型
S1 一个远传装置
根据各远传装置类型
S2 二个远传装置
代码6 指示器
M3 LCD 显示表头
代码7 电气接口 电子外壳
1 M20×1.5 电缆密封
头
表面喷塑铝合金
2 NPT1/2 内螺纹 表面喷塑铝合金
代码8 安装支架
B01 管装弯支架（碳钢）
B02 墙装支架（碳钢）
B03 管装平支架（碳钢）
B04 管装弯支架（不锈钢）
B05 墙装支架（不锈钢）
B06 管装平支架（不锈钢）
代码9 安全等级
d 隔爆型 Ex d ⅡC T4～T6 Gb

-1199HPD 微型远传装置（无毛细管直接安装）
注：
1.（基型表部分的）订货号确定方法：
第 1部分
AT3000-代码 1代码 2…代码 11/选项代码/选项代码…
第 2部分
XXX~XXX kPa（或其它工程单位）(出厂标定测量范围)
第 3部分
位号(最多 16 个字符)(如有选项 L1)
第 4 部分
相应的远传密封装置的订货号
2.代码 1~代码 5依次必选 1次且仅选 1次。选项代码则
按需选择，可不选、选一或选多。
3.为使变送器性能最优，应根据测量范围选择相应量程，
不跨量程档选型。
4.各种远传形式的远传差压变送器的最小量程见表 5。
5.应选择高压测与低压测的远传密封装置相同。
6.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
安装支架
管装弯支架：B01、B04
墙装支架：B02、B05
管装平支架：B03、B06
AT3000 YTG 型智能远传压力变送器
25
AT3000 YTG 型智能远传压力变送器选型表
AT3000YTG AT3000 YTG 型智能远传压力变送器
代码 1 测量范围（无迁移时）（kPa）
4 0-6~37.4
5 0~186.8
6 0~690
7 0~2068
8 0~6890
9 0~20680
代码 2 输出
S 4mA-20mADC/HART，线性输出
代码 3 显示器
M3 LCD 显示表头
代码4 电气接口 电子外壳
1 M20×1.5 电缆密封头 表面喷漆的铝合
金 2 NPT1/2 内螺纹 表面喷塑铝合金
代码5 安装支架
B15 管装平支架（碳钢）
B16 墙装支架（碳钢）
B17 管装平支架（不锈钢）
B18 墙装支架（不锈钢）
代码6 安全等级
d 隔爆型 Ex d ⅡC T4～T6 Gb
i 本安型 Ex ia ⅡC T4～T6 Ga
代码7 清洗处理
1 表面去油处理
代码8 远传装置类型
-1199PFW 扁平式远传装置
-1199PFW-1 扁平式远传装置
-1199RTW 螺纹安装式远传装置
-1199EFW 插入筒式远传装置
-1199RFW 法兰安装式远传装置
-1199SCW 夹持式远传装置
-1199SLS 耦合式远传装置
-1199HPD 微型远传装置（无毛细管直接安装）
注：
1.（基型表部分的）订货号确定方法：
第 1部分
AT3000YTG-代码 1代码 2…代码 8/选项代码/选项代码…
第 2部分
XXX~XXX kPa（或其它工程单位）(出厂标定测量范围)
第 3部分
位号(最多 16 个字符)(如有选项 L1)
第 4 部分
相应的远传密封装置的订货号
2.代码 1~代码 8依次必选 1次且仅选 1次。选项代码则
按需选择，可不选、选一或选多。
3.为使变送器性能最优，应根据测量范围选择相应量程，
不跨量程档选型。
4.各种远传形式的远传压力变送器的最小量程见表 5。
5.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
安装支架
管装平支架 B15、B17
墙装支架 B16、B18
AT3000 YTA 型智能远传绝压变送器
26
AT3000 YTA 型智能远传绝压变送器选型表
AT3000YTA
差压变送器
AT3000 YTA 型智能远传绝压变送器
代码 1 测量范围（无迁移时）（kPa abs.）
5 0-40~186.8
6 0~690
7 0~2068
代码 2 输出
S 4mA-20mADC/HART，线性输出
代码 3 显示器
M3 LCD 显示表头
代码4 电气接口 电子外壳
1 M20×1.5 电缆密封头 表面喷漆的铝合
金 2 NPT1/2 内螺纹 表面喷塑铝合金
代码5 安装支架
B15 管装平支架（碳钢）
B16 墙装支架（碳钢）
B17 管装平支架（不锈钢）
B18 墙装支架（不锈钢）
代码6 安全等级
d 隔爆型 Ex d ⅡC T4～T6 Gb
i 本安型 Ex ia ⅡC T4～T6 Ga
代码7 清洗处理
1 表面去油处理
代码8 远传装置类型
-1199PFW 扁平式远传装置
-1199PFW-1 扁平式远传装置
-1199RTW 螺纹安装式远传装置
-1199EFW 插入筒式远传装置
-1199RFW 法兰安装式远传装置
-1199SCW 夹持式远传装置
-1199SLS 耦合式远传装置
-1199HPD 微型远传装置（无毛细管直接安装）
注：
1.（基型表部分的）订货号确定方法：
第 1部分
AT3000YTA-代码 1代码 2…代码 8/选项代码/选项代码…
第 2部分
XXX~XXX kPa（或其它工程单位）(出厂标定测量范围)
第 3部分
位号(最多 16 个字符)(如有选项 L1)
第 4 部分
相应的远传密封装置的订货号
2.代码 1~代码 8依次必选 1次且仅选 1次。选项代码则
按需选择，可不选、选一或选多。
3.为使变送器性能最优，应根据测量范围选择相应量程，
不跨量程档选型。
4.各种远传形式的远传压力变送器的最小量程见表 5。
5.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
安装支架
管装平支架 B15、B17
墙装支架 B16、B18
扁平式（1199PFW）远传
27
  AT3000 远传密封装置
1 扁平式（1199PFW）远传
对夹式（1199PFW）远传结构尺寸
扁平式（1199PFW）远传选型表
1199PFW 对夹式（1199PFW）远传
代码 1 公称直径
11 DN 2″
13 DN 3″
23 DN 4″
24 DN 50
25 DN 80
26  DN 100
代码 2 隔离膜片
A 316L 不锈钢
B 哈氏合金 C
C 钽
G 镀金
代码 3 基体材质
11 316SST
代码 4 毛细管长度
-1199CAP755 1m
-1199CAP757 2m
-1199CAP759 4m
-1199CAP760 6m
-1199CAP761 8m
-1199CAP764 特殊
代码 5 毛细管保护套
不选 铠装 304
A PVC 保护套，铠装 304
代码 6 灌充液
不选 硅油
S 高温硅油
F 氟油
D 防真空设计（用于远传）（介质温度≤200℃）
代码7 涂层
E 316L 上涂 PFA（过氧烷氯化物）（温度≤150℃）
F 不锈钢膜片喷涂PTFE
注：
1.远传密封装置订货号的确定方法：
1199PFW-代码 1代码 2…代码 7。
2.代码 1~代码 7依次必选 1次且仅选 1次。
3.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
公称直径 DN 标准与耐压等级 PN b ØD ØdM l
 2″
符合 ANSI B16.5。耐压
等级与安装法兰有关，
最高 Class 600 lb。
24 92 59 100
 3″ 24 127 75 100
 4″ 24 157 89 100
50
符合 DIN 2501。耐压等
级与安装法兰有关，最
高 PN 10MPa。
24 102 59 100
80 24 138 76 100
100 24 157 89 100
扁平式（1199PFW-1）远传
28
2 扁平式（1199PFW-1）远传
DN 25/DN 1″平法兰式（1199PFW-1）远传(内部膜片)结构尺寸
公称直径 耐压等级 ØD Øk Ød Ød4 b f n
DN 1″
（ANSI B16.5 RF）
Class 150 lb 110 79.5 16 51 22 2 4
Class 300 lb 125 89 20 51 22 2 4
DN 25
（法兰 DIN 2501）
（密封面 DIN 2526 E）
PN 1MPa/4MPa 115 85 14 68 22 2 4
DN 50~DN 100/DN 2″~DN 4″扁平式（1199PFW-1）远传结构尺寸
（详细尺寸见 P21 页中的表格）
扁平式（1199PFW-1）远传
29
扁平式（1199PFW-1）远传选型表
1199PFW-1 平法兰式（1199PFW-1）远传
代码 1 远传法兰公称直径与耐压等级
11 DN 1″  Class 150 lb
12 DN 1″  Class 300 lb
13 DN 2″  Class 150 lb
15 DN 2″  Class 300 lb
16 DN 2″  Class 600 lb
17 DN 3″  Class 150 lb
18 DN 3″  Class 300 lb
19 DN 3″  Class 600 lb
20 DN 4″  Class 150 lb
21 DN 4″  Class 300 lb
22 DN 25   PN 1MPa/4MPa
23 DN 50   PN 1.6MPa/4MPa
24 DN 50   PN 6.4MPa
25 DN 50   PN 10MPa
26 DN 80   PN 1.6MPa/4MPa
27 DN 80   PN 6.4MPa
28 DN 80   PN 10MPa
29 DN 100  PN 1.6MPa
30 DN 100  PN 4MPa
代码 2 隔离膜片
A 316L 不锈钢
B 哈氏合金 C
C 钽（不适合 DN 1″/DN 25）
G 镀金（不适合 DN 1″/DN 25）
代码 3 基体材质
1 316SST
代码 4 毛细管长度
不选 0m

F 不锈钢膜片喷涂PTFE（不适合DN 1″/DN 25）
注：
1.远传密封装置订货号的确定方法：
1199FFW-1-代码 1代码 2…代码 7。
2.代码 1~代码 7依次必选 1次且仅选 1次。
3.无毛细管时为压力式液位变送器。
4.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
插入筒式（1199EFW）远传
30
3 插入筒式（1199EFW）远传
插入筒式（1199EFW）远传结构尺寸
（详细尺寸见 P21 页中的表格）
插入筒式（1199EFW）远传选型表
  1199EFW 插入筒式（1199EFW）远传
代码 1 远传法兰公称直径与耐压等级
11 DN 2″  Class 150 lb
12 DN 4″  Class 150
2″  Class 300 lb 13 DN 2″  Class 600 lb
15 DN 3″  Class 150 lb
16 DN 3″  Class 300 lb
17 DN 3″  Class 600 lb
18 DN 4″  Class 150 lb
19 DN 4″  Class 300 lb
20 DN 50   PN 1.6MPa/4MPa
21 DN 50   PN 6.4MPa
22 DN 50   PN 10MPa
23 DN 80   PN 1.6MPa/4MPa
24 DN 80   PN 6.4MPa
25 DN 80   PN 10MPa
26 DN 100  PN 1.6MPa
27 DN 100  PN 4MPa
代码 2 隔离膜片
A 316L 不锈钢
B 哈氏合金 C
E 316L 上涂 PFA（温度≤150℃）
代码 3 插入筒长度
20 （ 2″）50mm
40 （ 4″）100mm
60 （ 6″）150mm
代码 4 毛细管长度
不选 0m
-1199CAP755 1m
-1199CAP757 2m
-1199CAP759 4m
-1199CAP760 6m
-1199CAP761 8m
-1199CAP764 特殊
代码 5 毛细管保护套
不选 铠装 304
A PVC 保护套，铠装 304
代码 6 灌充液
不选 硅油
S 高温硅油
F 氟油
D 防真空设计（用于远传）（介质温度≤200℃）
注：
1.远传密封装置订货号的确定方法：
1199EFW-代码 1代码 2…代码 6。
2.代码 1~代码 7依次必选 1次且仅选 1次。
3.无毛细管时为压力式液位变送器
4.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
法兰安装式（1199RFW）远传
31
4 法兰安装式（1199RFW）远传
法兰安装式（1199RFW）远传结构尺寸
上套法兰尺寸 下套尺寸
公称直径
（英寸）
耐压等级
（Class/MPa）
外径
ØD
法兰厚度
b
中心距
Øk
螺孔数量
n
拴孔
Ød
直径
Ød1
直径
Ød2
1
150/2 110 14.3 79.5 4 16
26.9 66.5
300/5 125 17.2 89 4 19
1 1/2
150/2 127 17.2 98.4 4 16
41．9 78.7
300/5 156 20.7 114.5 4 22
2
150/2 152 19.1 120.6 4 19
52.5 95.2
300/5 165 22.2 127 8 19
3
150/2 191 23.8 152.4 4 19
79 127
300/5 210 25.5 168.3 8 22
法兰安装式（1199RFW）远传
32
法兰安装式（1199RFW）远传选型表
1199RFW 法兰安装式（1199RFW）远传
代码 1 下套泄放阀（冲洗备用孔）
1 无
2 有
代码 2 （上套）隔离膜片
A 316L 不锈钢
B 哈氏合金 C
代码 3 结构材料
11 膜盒基座 304，上套法兰为碳钢镀锌，丁腈橡胶
31 膜盒基座 316，上套法兰为不锈钢，丁腈橡胶
代码 4 下套尺寸 最大工作耐压 38℃ 下套材质
A21 DN1″ 2.5MPa 316L（推荐）
B21 DN1″ 2.5MPa 哈氏 C-276
E21 DN1″ 2.5MPa 碳钢镀锌
A41 DN1 1/2″ 2.5MPa 316L（推荐）
B41 DN1 1/2″ 2.5MPa 哈氏 C-276
E41 DN1 1/2″ 2.5MPa 碳钢镀锌
A51 DN2″ 2.5MPa 316L（推荐）
B51 DN2″ 2.5MPa 哈氏 C-276
E51 DN2″ 2.5MPa 碳钢镀锌
A71 DN3″ 2.5MPa 316L（推荐）
B71 DN3″ 2.5MPa 哈氏 C-276
E71 DN3″ 2.5MPa 碳钢镀锌

D 防真空设计（用于远传）（介质温度≤200℃）
注：
1.远传密封装置订货号的确定方法：
1199RFW-代码 1代码 2…代码 7。
2.代码 1~代码 7依次必选 1次且仅选 1次。
3.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
螺纹安装式（1199RTW）远传
33
5 螺纹安装式（1199RTW）远传
螺纹安装式（1199RTW）远传结构尺寸
（最大工作压力 10MPa）
螺纹安装式（1199RTW）远传选型表
1199RTW 螺纹安装式（1199RTW）远传
代码 1 下套泄放阀（冲洗备用孔）
1 无
2 有
代码 2 （上套）隔离膜片
A 316L 不锈钢
B 哈氏合金 C
代码 3 结构材料
11 膜盒基座 304，上套法兰为碳钢镀锌，丁腈橡胶
31 膜盒基座 316，上套法兰为不锈钢，丁腈橡胶
代码 4 下套材料
A 316LSST
代码 5 引压连接孔
13 NPT1/2 锥管螺纹
代码 5 毛细管长度
-1199CAP755 1m
-1199CAP757 2m
-1199CAP759 4m
-1199CAP760 6m
-1199CAP761 8m
-1199CAP764 特殊
代码 6 毛细管保护套
不选 铠装 304
A PVC 保护套，铠装 304
代码 7 灌充液
不选 硅油
S 高温硅油
F 氟油
D 防真空设计（用于远传）（介质温度≤200℃）
注：
1.远传密封装置订货号的确定方法：
1199RTW-代码 1代码 2…代码 8。
2.代码 1~代码 8依次必选 1次且仅选 1次。
3.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
夹持式（1199SCW）远传、耦合式（1199SLS）远传
34
6 夹持式（1199SCW）远传  耦合式（1199SLS）远传
夹持式（1199SCW）远传结构尺寸
带夹紧连接 DN 2″，PNmax 4MPa
ØdM ØD H h
40 75 58 35
dM=有效膜片直径
耦合式（1199SLS）远传结构尺寸
带旋转接头 DN 50，PNmax 2.5MPa
符合 DIN 11851
ØdM ØD H k G1 设计
52 92 57 22 Rd78×1/6 D-F 型
夹持式（1199SCW）远传选型表
耦合式（1199SLS）远传选型表
1199SCW 夹持式（1199SCW）远传
1199SLS 耦合式（1199SLS）远传
代码 1 公称直径 耐压等级 隔离膜片
A DN 2″ PN 4MPa 316L 不锈钢(1199SCW)
B DN 2″ PN 4MPa 哈氏合金 C(1199SCW)
C DN 50 PN 2.5MPa 316L 不锈钢(1199SLS)
D DN 50 PN 2.5MPa 哈氏合金 C(1199SLS)
代码 2 密封圈（及其耐温范围）（仅 1199SCW）
 1 硅橡胶（VMQ）（-40℃~+220℃）
 代码 3 灌充液
A 硅油
C 氟油
代码 4 毛细管长度
n 0m
1 1m
2 2m
3 4m
4 6m
5 8m
代码 5 毛细管保护套
n 无毛细管
A 毛细管带 PVC 保护套（不适合无毛细管）
B 毛细管不带 PVC 保护套（不适合无毛细管）
代码 6 冷却延长段
n 无冷却延长段
T 带冷却延长段（不适合带毛细管）
注：
1.远传密封装置订货号的确定方法：
1199SCW-代码 1代码 2…代码 6。
1199SLS-代码 1代码 3…代码 6。
2.对于 1199SCW，代码 1代码 2~代码 6依次必选 1次且
仅选 1次；对于 1199SLS，代码 1代码 3~代码 6必选 1
次且仅选 1次（代码 2不适合）。
3.无毛细管时为压力式液位变送器。
4.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
微型（HPD）远传
35
7 微型（HPD ）远传
微型远传结构尺寸
DN
(G)
PN ØdM SW Ød l h
G 1A 40MPa 25 41 39 28 64
G 1 1/2A 40MPa 40 55 60 30 50
dM=有效膜片直径   SW=对角平面距离
微型（HPD）远传选型表
HPD 微型（HPD）远传（无毛细管）
代码 1
符合 DIN 16288 的接头
公称直径 耐压等级 隔离膜片
1 G  1A PN 40MPa 316L 不锈钢
2 G  1A PN 40MPa 哈氏合金 C
3 G  1 1/2A PN 40MPa 316L 不锈钢
4 G  1 1/2A PN 40MPa 哈氏合金 C
代码 2 灌充液
A 硅油
C 氟油
代码 3 冷却延长段
n 不带冷却延长段
T 带冷却延长段
注：
1.远传密封装置订货号的确定方法：
HPD-代码 1代码 2代码 3。
2.代码 1~代码 3依次必选 1次且仅选 1次。
3.微型（HPD）远传是压力式液位变送器
4.如某项代码为有特殊要求的非标项，则该位代码可用 X
或 Y表示，并给出 X或 Y的说明。
HHT375C 手操器、HART MODEM、HART 变送器调试软件
36
HHT375C 手操器
HHT375C手操器是支持HART协议的手持通
信器，主要用于工业现场对 HART 智能仪表进行
组态、管理、维护、调整以及对运行过程中的
过程变量的监测，功能全，兼容性好。
HHT375C手操器可以方便地接入4mA~20mA
/HART 协议仪表电流回路中，与 HART 协议仪表
进行通信，配置 HART 仪表的设定参数（如量程
上下限等），读取仪表的检测值、设定值，可以
对仪表进行诊断和维护等。HHT375C 手操器同
时支持 HART 协议的点对点和多点通信方式。
HHT375C 手操器可以在远端控制室或仪表
就地接入，单独对 HART 仪表进行通信操作。手
操器可以并联在 HART 协议设备上，也可以并联
在其负载电阻（250Ω）上。连接时不必考虑引
线的极性。
为了保证 HHT375C 手操器通信正常，在回
路中必须有 230Ω~ 600Ω的负载电阻。
HHT375C 手操器不直接测量回路电流。
HHT375C 手操器订货号：HHT375C。
HART MODEM
我公司生产的 HART MODEM，符合 HART 协
议，为标准的 FSK 方式，1200Hz 表示数据“1”，
2200Hz 表示数据“0”，可以适用于所有的 HART
通信软件。
HART MODEM 工作时不需要专门的外接电源
供电，只需与计算机的 COM/USB 口连接即可，
使用方便，是 HART 智能仪表设备与计算机通信
的必备产品，是连接 HART 智能仪表设备与计算
机的桥梁。
HART 变送器调试软件
Precali 调试软件可以实现对 AT4000、
AT3000、AT3000 是 HART 智能设备的组态、调
试软件，可用于 HART 智能设备的生产、调试及
现场管理、维护等，可以在生产过程中对 HART
智能设备进行组态、调试、标定、诊断等工作，
也可以用于管理、组态现场运行的 HART 智能设
备和监测过程变量。
Precali 支持本公司生产的 COM/USB 接口
MODEM，或其它公司的全面符合 HART 物理层标
准的同类产品。Precali 可运行于 WINDOWS
2000/XP 等操作系统。
Precali 调试软件特点：
 组态、标定、设置 HART 设备。
 测试、诊断及检验 HART 设备。
 读取输出电流、过程变量、传感器参数。
 在现场组态、标定、设置 HART 设备。
 在现场获取生产厂、工作状态及故障信息。
配对法兰
37
液位、远传配对法兰的尺寸表
公称
直径
耐压等级 ØD1 ØK ØD2 ØD3 ØD4 ØD5 b n Ød
DN 1″
Class 150 lb 110 79.5 27 40  52 15 4 16
Class 300 lb 125 89 27 40  52 18 4 19
DN 1.5″
Class 150 lb 127 98.4 40 50 68 79 17 4 16
Class 300 lb 155 114.5 40 50 68 79 20 4 22
DN 2″
Class 150 lb 152 120.6 57 75 85 93 18 4 19
Class 300 lb 165 127 57 75 85 93 21 8 19
Class 600 lb 165 127 57 75 85 93 26 8 19
DN 3″
Class 150 lb 190 152.4 80 102 112 128 22 4 19
Class 300 lb 209 168.3 80 102 112 128 27 8 22
Class 600 lb 209 168.3 80 102 112 128 32 8 22
DN 4″
Class 150 229 191 95 118 128 158 23.8 8 19
Class 300 255 200 95 118 128 158 32 8 22
DN 25 PN 1.6/4MPa 115 85 32 40  68 16 4 14
DN 50
PN 1.6/4MPa 165 125 57 75 85 103 20 4 18
PN 6.4MPa 180 135 57 75 85 103 26 4 22
PN 10MPa 195 145 57 75 85 103 28 4 26
DN 80
PN 1.6/4MPa 200 160 80 102 112 139 24 8 18
PN 6.4MPa 215 170 80 102 112 139 28 8 22
PN 10MPa 230 180 80 102 112 139 32 8 26
DN 100
PN 1.6MPa 220 180 95 118 128 159 22 8 18
PN 4MPa 235 190 95 118 128 163 24 8 22
配对法兰
1. 液位、远传配对法兰的尺寸
均布
n-Φd